
 
 

Uchwała Nr XIV/68/2011 
Rady Miejskiej 
w Działoszycach  

z dnia 14. 09. 2011 rok 
 

 
 
w sprawie nadania tytułu  „Honorowego Obywatela Gminy Działoszyce”  
Panu Henrykowi Misztalowi 
 
 

  Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXIII/147/2009 Rady Miejskiej w 

Działoszycach w sprawie zasad nadawania tytułu „ Honorowy Obywatel Gminy 

Działoszyce” uchwala się co następuje: 

 

§1 
 
  Nadaje się tytuł  „Honorowego Obywatela Gminy Działoszyce” Panu  
Henrykowi Misztalowi. 

 
 

§2 
 
 Wpisuje się  Pana Henryka Misztala  do Księgi Honorowych Obywateli Gminy 
Działoszyce. 

 
§3 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 
 

§4 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Działoszyce”  jest wyrazem 

podziękowania Panu Henrykowi Misztalowi za dotychczasową współpracę na rzecz 

rozwoju  Gminy Działoszyce, za popularyzacje sportu jako zdrowego trybu życia, za 

zaangażowanie w sprawy lokalne,  Rada Miejska postanowiła jak w sentencji 

uchwały. 


